Siai sutar'éiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros

nustafytno metodas. Pradines sutarties vertê yra lygi
2500,00 Eur (du ttkstanëiai penki Simtai eurq) be FVM'
PVM sudaro 21 proc., t. y. 525,00 Eur (penki Simtai

dvide5irnt penki eurai). Sutarties kaina yra 3025'00 Eur
(trys tûkstanëiai dvidesirnt penki eurai) su PVM.
Sutarties kaina apima piln4 atlyginin1uL turtiniq teisiq !

Paslaugq teikirno rnetu sukuftq autoriq teisiq objektq

perdavirn4 UZsakovui. Paslaugq teikêjas atsako uZ vis4 jo
Salyje rnokètinq moltesëiq apskaiëiavirn4 ir surnokêjirn4'

iSskyrus pridetinês vefiès mokesti (PVM), kuris

[...]

mokétinus mokesëius.

3.2. lSmokedamas Sutartyje nustatyt4 atlyginirnq,

UZsakovas teisês aktq nustatyta tvarka i5skaiéiuoja ir uZ

Paslaugq teikej4 i biudZet4 sutnoka 2l (dvideËirnt vieno)
proc. Pridètiuès veftès mokesti (PVM). Likusi Sutarties

kainos dalis 2500,00 Eur (du tùkstanëiai penki Simtai

eurq) sumokarna ! Sutartyje nurodyt4 Paslaugq teikèjo
atsiskaitom4j4 s4skait4.

3.3. Sutartyje uurodya Paslaugq kaina yra galutinê ir
nebus keiéiarna vis4 sutafties galiojimo laikotarpi, taip

pat nebus perskaiëiuojalna dèl pasikéitusiq rnokeséit1,

[...]

to immediately inform the Service Provider

about the circumstances due to which the Agteement

cannot be performed.

3. Agreement price and payment procedure

3.1 This Contract is subject to a fixed-price pricing

method. The initial value of the Contract is EUR
2,500.00 (two thousand five hundred euros)

excluding VAT. VAT amounts to ZlYo, i.e' EUR
525.00 (five hundred'twenty-five euros)' The total

Contract price is EUR 3,025.00 (three thousand

twenty-five euros) including VAT' The Contract

price includes full remuneration for the transfer to

the Custorner of the economic (pLoperty) rights to
the copyright works created in the course of
providing the Services. The Seruice Provider shall

not be entitled to claim any additional amounts from

[...]

the term of the Agreetnent, nor will it be recalculated

due to the changes in fees, price level, tninimum

salary, etc.
3.4. Payrnents shall be rnade in the following order:-

3.4.1. The advance payment payable to the Service

Provider shall amount to EUR 1,250.00 (one

thousand two hundred fifty euros) exoluding VAT.
The Customer shall pay the advance to tl're Service

dienos

3.4.2. Galvtinis rnokéjirnas 1250,00 Eur (tlrkstantis du

Simtai penhiasde5irnt eurq) be PVM atliekamas, kai
Paslaugq teikèjas su Paslaugq perdavimo - plièurimo
aktu kreipiasi j UZsakov4, kai Paslaugos yla galutinai